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Velkommen 
til avdeling 
Steinkloss og 
Lindholmen
Avdelingen har 34 langtidsplasser 
fordelt på fire bogrupper over to 
etasjer.

På avdelingen arbeider det dyktige 
og engasjerte sykepleiere, lege, 
helsefagarbeidere og assistenter 
som gjennom tillit og trygghet har 
den enkelte beboer i fokus. Alle 
beboere hos oss får en egen 
pasientansvarlig fagarbeider (PAS), 
og vi inviterer til samtale med PAS, 
lege, leder og sykepleier minimum 
en gang i året.

Vi er nysgjerrige på velferds-
teknologiske løsninger og har faglig 
utvikling i fokus. Vi arbeider etter 
visjonen om personsentrert 
omsorg, og vi har også en egen kokk 

på avdelingen som sikrer næringsrik 
og variert kost.
 
Det skal være godt å bo og arbeide 
på Steinkloss og Lindholmen, og 
man skal oppleve trygghet og  
mening i sin hverdag.

Pårørende er en viktig ressurs og 
samarbeidspartner for oss, og vi vil 
legge til rette for en god og åpen 
dialog. Det er vårt mål at pårørende 
skal inkluderes i arbeidet med og 
rundt beboerne, og vi oppfordrer  
pårørende til å bidra med sosialt 
samvær, aktiviteter og generell  
orden på pasientrom. 

Avdelingen har ingen besøkstider, 
og det er tillatt å ha med seg dyr på 



3

som shampo, såpe o.l.
Verdisaker: Avdelingen kan ikke påta 
seg ansvar for pasientens verdisaker 
som smykker, klokker eller spesi-
elle klær. Vi henstiller derfor til at 
verdifulle gjenstander ikke tas med, 
eller erstattes med mindre verdifulle 
klokker eller smykker, hvis det er 
mulig.

Allergi: Vi ber om forståelse for 
at medpasienter, besøkende og 
ansatte kan ha allergi. Unngå derfor 
blomster som svibler, liljekonvaller 
og julestjerner på rommet.

Følgetjeneste: Vi oppfordrer  
pårørende til å bistå med å kjøre  
eller følge beboeren til tannlege, 
lege og kontroller på sykehus.

besøk i avdelingen. Hunder bes om 
å holdes i bånd. Vi ber om at besøk 
gjennomføres på beboerrom. 

Det må påregnes å flytte internt 
mellom avdelingene og eventuelt 
bogrupper dersom behovene til den 
enkelte beboer endrer seg. Vi vil 
varsle i god tid, og ta hensyn til øn-
sker og behov så langt det er rimelig.

PRAKTISK INFORMASJON
Klesvask og toalettsaker: Vi benytter 
vaskeritjeneste. Beboeres klær må 
merkes med både navn og avdeling, 
og det oppfordres til å ikke  
benytte klær som ikke tåler  
40 grader industrivask. Merkelapper 
kan lages i resepsjonen. Pårørende 
bes om å sørge for toalettartikler 



4

KONTAKTINFORMASJON

Ansvarsvakt Steinkloss (bogruppe 1-2): 40 90 68 21
Ansvarsvakt Lindholmen (bogruppe 3-4): 94 16 59 14 (nord), 40 90 68 51 
(øst)
Natt (bogruppe 1-2): 40 90 68 27
Natt (bogruppe 3-4): 40 90 68 57

Ris og ros
Bjønnesåsen bo- og aktivitetssenter sin målsetting er at alle som bor og 
arbeider hos oss skal ha det bra. I arbeidet med å nå målsettingen og vide-
reutvikle tjenestene er tilbakemeldinger fra beboere og deres pårørende 
svært verdifulle. Dersom du har tilbakemeldinger til oss kan disse meldes:

Leder: Lynn Sevik tlf.: 94 89 06 18.  
E-post: lynn.weierod.sevik@faerder.kommune.no

Virksomhetsleder: Reidar Thoresen, tlf.:  90 69 69 66
e-post: reidar.thoresen@faerder.kommune.no

Sykehjemslege i avdelingen:
Kristian Nordstrand Jenssen


